新疆维吾尔自治区财政厅

新财社 〔2020〕 304号

关于提前下达⒛Ⅱ年自治区财政残疾人

补助资金预算的通知

各地州市财政局 :

为进一步支持全区残疾人事业发展,有效发挥财政资金使用

效益,经研究,现提前下达你单位、地 (州 )市 2021年 自治区

财政残疾人补助预算指标  万元 。现将有关事宜通知如下:

一、此次安排你单位、地 (州 )市 2021年 自治区财政残疾

人补助资金预算指标  万元,专项用于残疾人康复、残疾就

业与扶贫、残疾人体育等方面支出。

二、按照 《2021年政府收支分类科目》,转移支付功能科目

-1—

列入第 2300248项 “社会保障和就业共同财政事权转移支付支

出
”
科目;支 出功能分类科目列入第 20811款

“
残疾人事业

”
相

应科目;政府预算支出经济分类科目列入第 50999项
“
其他对个

人和家庭补助
”
科目。

三、为贯彻落实党中央、国务院关于建立特殊转移支付机制

有关要求,残疾人补助资金纳入直达资金管理,标识为 “01自

治区直达资金
”,贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节,且保

持不变。在向下级下达该项转移支付时,应单独下发预算指标文

件,并保持直达资金标识不变。同时,在指标管理系统中及时登

录有关指标和直达资金标识,导入直达资金监控系统,确保数据

真实、账目清晰、流向明确。

四、为进一步加强预算绩效管理,切实提高财政资金使用效

益,请按照 《关于印发(白 治区本级部门预算绩效目标管理暂行

办法>的通知》(新财预 E2018〕 21号 )和 《关于印发<自 治区本

级预算绩效监控管理暂行办法>的通知》(新财预匚2018〕 191号 )

相关要求,科学合理制定项目绩效目标并随资金拨付文件下达各

县市。设定的绩效目标作为绩效监控和绩效评价的依据,请在组

织预算执行中对照区域绩效目标做好绩效监控,确保年度绩效目

标如期实现。自治区财政厅和自治区残联将加强对各地绩效目标

完成情况的考核,考核结果与下年度自治区补助资金安排挂钩。

五、请加强对残疾人补助资金的使用管理,确保补助资金及

-2-

时下拨,并结合地方财力统筹使用,加快预算执行进度,提高资

金使用效益。严格按照《自治区财政资金使用跟踪反馈管理暂行

办法》(新财预 E2016〕 113号 )规定,及时报送财政资金使用

情况反馈单。

附件:1。 ⒛21年 自治区财政残疾人补助资金分配表

2.⒛ 21年自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表

3.自 治区财政资金使用跟踪反馈表

-3-

料
昼
怂
◇
巛
s
走

<
督

志
崮
彗
凶
嬖
讧
甘
`
R

工
艹
宦

量焖擘
臭|°
。妄|“ 慰即郢

E引 E

呈|显 |E

录Q|星

°
°

°

°
0
°

°
°

°

0
°

°

°
Φ

0

0
Φ

0

°
°

0

0
0
0

°
°

°

°
0
亠

0
卜

一

~

呷
莶
怂
◇
轵
s
走

<
督

志
愁
茧
区
嬖
讧
廿
N
R

∷ 苎L⊥△~L~∶ ~辶⊥~∶ ~L~工 L_| | ∷~I_⊥ ~:~工 ~L | Ǐ ⊥ ⊥~△_L  ∶~ˉ~」_工~L工  ∷  i 」 ∷ ! 工I

|膏弘艹|—△|艹||+艹
=_f羊
|△|

|噫|引 |E|∷ ∷丨}||||E|∷ i|∷ |i|Ei|∷ ||∷
E丨
}|∷ |i|

| |氟 |≡
° |Ⅱ  Ⅱ ^|Ⅱ Ⅱ | "HⅡ 丨H∷ ∵|

|号   |淳|E|岢E|淳治厚十巨|巨⒈≡|矣讧素素幸诖垂指垛涣|巨|奇指;Ⅱ下=阝 E|EE:∷ |:|∷ :∷∷
|:|::l:|:|吕|:=::|:∷∶

::|:
、 i|∷  |∷  ∷l{} _I~_⊥⊥工⊥~ˉI_L| ∷ i ∴ i  } ∵ ∶ { ∷ } | i I | | i i } i i | | |  ∶ ∵ { ∷

l { i> i|∶∶∶∶}∶Ⅱ8 }∴∶∶∶∷∶∶∶∶ | i ∷ i i | ig∷  ∶∶∶∶∶∶∶∶∶I ∷ { ∴  ∵ { ∷g |gi | ; | ∶{{||∶ i∶}}∷  |ε i | ∷ | . i i

|墓 |豁
E Ei|≡

|∷ ∷∷|||E|Ei i||∷ ||E|Ξ |∷ |∷

E∷ E∷
∷|

|i泓∴EiE∶ |≡∷|i∷ ∷||∷ Ei∵ E{i|i ∵|iE∴ |≡ ||{∷ ∶菖||≡ ||∷ ||∶ l

叠|斗△-△△△—丬++艹△L△△△}爿丨l∷ |||° {C||
|△△置△△三|△△Ⅱ0{ Iˇ ∶ ∷ | ∷ | ∴ |

|萤 |=丨罨3|lii搐飓逗途~|△△J△△ i∵ |ˇ |ˇⅡⅡ
ˇ

"Ⅱ
刂i|T |∶ Π 8 |g | ∷∶ ∵g lgΓ i }  iii

剔量|引
呈
|E|Ξ |||||||Ei|E∵ |∷ |||E||三 ||||i唇 ||旨 ||||||

謦                       叶叫
—
卜←十十寸i1

戆|乓 |孰 |呈 iE|

蛋
狞 |||

N
嚣

<
巛

磙

谂
舀
×
逛
Λ
翊

畲
(
‘

冒
癸
荃

石
'
t
三

三
丬
〓̀
舍

一

讷
督
宅

翥
六
ˇ
【
蜀
一忐
奉
室

志
长
`
害

艹
霾

卞
(
凶

裂
桨
每
蛊

谂
乓
虿
七
〓

鸯淤

号
|昙 |晷 |

8|8|8|8|8

三|昱 |E 暑||昌丨:|二
g{§ |R|帛 {i|;|∶

0
°

°

0
°

一

°
0
亠

°
∞

∞

°
°

°。
|人

E|。

|c

〓

亠
氵
o
守

厶
※
卡

一钔
一i
狺

群
翟
态
◇
“
奏
专
<
督

志
迅
查
凶
莲
〓
芒
N
R

||

°
°
O
一

0
°

o
〓

0
°

0

0
°

0

一̂̌
ˇ

一

°
0
0

°
°

守

0
°

亠

0
°

0

°
°
忒

°
°

^

0
°

妒

°
°

°
吠

°
o
卜

卜
^

°
0
0

°
°

0

°
0
0

0
°

0

亠
中'
τ

^
十

c
:
一

礻
年

f

〓
塞
+
≡

一
(
吝

区
室
卡
去
宝

只
缀
<
巛

慰

诛
睽
烈
赀
柃
嬲

蔡屠|罨 3

E|曾 丨戈|s|g|81手
s|0|J{0|0|J{0

懑|鲡
主

s|§

|s
导|g|兮 |{∶∶|∶ }丨 g|{∶ i∶∶}茵萤
|雪 |空 |空 |灬

罨3|ˉ
|

11〗

戋
|

∶∶∶∶∶∶∶∶∵|
下
(
凶

寒
亡
营叠

|冒

硐

崧
宙
鲎
限
诎
诋
<
巛

淤

遇
举
娟
犭
<
巛

铩

噫爿引昼|∷ ∷昌|∶ |||∷ ∷}∷ |

冬
逑
东
◇
巛
室
走
<
督

志
誉
查
x
嬖

讧
廿
〓
R

透上~L⊥~⊥ L⊥  Ⅱ∴凵 甘争∵_i∵窄+十+十津|∶|蛋 |畲
^|E|∷
∵∷∷||||||||}昱∵}:

}|||||∷ ||||||||||||||||||||ξ|詈哥-∶}i|—|| |Ⅱ
"∶

|。
|∵

=丨   i|。 ε
"∷

°
|^|· |

lT丁  |∞ 丨t~Hˉ{}寸 FTI|丨 l°i可∷
"H∷

||韶:||+"|° ||cH|° |

∷丨∷∷T「 TΓ彐|{i|||∷ |{|

膏翳Ⅰ平平耳呷平禹再薪吓幂羽
犁弘替嘉嘉冉拿叁:妻嘻碹惟

"凵

{"莲培妾蕊 、!|吊 |帚 i弓∷弓|吊 ∷早|弓 :早 |弓 !弓

|鸾 晷}E晷 |晷 |晷∷晷i晷 |昙 |晷∷晷|晷 i晷 i晷 |晷 |晷 |E晷 |晷 |晷丨
冥
∵
晷
|晷∵
昱
|唇

晷∷
E|EE∷Ξ

|Ξ∷
莒
∵
暑
|莒∷
昌
|晷丨
唇
|匮L~L⊥ 1⊥ ~l工~⊥工 ~⊥_⊥⊥~⊥ LΙ~凵 |∵ 丨Ⅱ | 苷 +|T乒艹 -ˉH>|8 g gg8   ε | 8 |茅 T∷ 广丁 丁  :丁

ˉ

||墓 |叫
昌∷⒎⒎≡l||i|l∷ ||艮 |艮 |||||||i艮 |E|||引 |引 |||

i ∷ 丨 | { | | | | i |詈蓊冖廿十||△十|廿}△十  十△△
| | | } | Ⅱ { Ⅱ | l | | i l ∷ 丨 |

卩
不
洙
盱
夏
胆
拍

〓
⌒
”̀
\

蔡
恧
姿
幸 |垦 |圣 |Ξ i置 |三丨

二
|昌 |置 |Ξ |三 |昌 |三 |昌

^
ˇ

一̌

η
一

°
°

°
￠

划
崽
<
朕

睽

票
晏

:
(
^
‘

圣
富

〓
亠
一

s|°

|。

:|。

|°

喜受

|引 |⒌ 1f
晷|E|± |【

引
炅
|已 |邑 |E

E|ξ

|E|弘引展|豇 E|E|ξ |引刊昱晷
|E|晷 |晷

晷E|引 E

呈
|?|:|旱 |呈

|

菖|昙 =|志
|皓 |嗟 |苎

薹|雪 |罩 |亳 |∶ |量 |妻

附件2:

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
( 2021年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区人民政府 具体实施单位 自治区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 351165万 元

其中:自 治区财玫资全 35l1~65万元

地方财政资全 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度⊥作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复版务,努
力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为06岁 的残疾儿章提供康复救助,努力实现残疾儿章普遍享有基
本康复赧务。

日标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾尝生和残疾人家庭子女顺利完成尝业。
日标3:遇过残疾人服务相关信窟、数据的动态吏新,及时掌握全面建成小康社会这程中残疾人的基本服务状况和
需求,遇过建立健全残疾人⊥作人数据平台,促迸各级玫府残⊥委成员单位之间相关数据的资源共享。
日标厶:为仝疆残疾人家庭实旄无障碍改造,包括地百平整及圾化、低位灶台 (盲人家庭灶台有煤气泄漏报警装
置 )、 房氵Ⅰ玫造、坐便器玫造、安装卫生间热水器、扶手或抓杆 (浣手沱挟手、坐便器挟手、淬浴挟手 )、 浴凳
及玫善残疾人家居二生条件的其他设施等无障碍设旄玫造。

日标5:通过 “廴光家匠计妊”项日年度⊥作的实施,帑功残疾人得豇托养照料。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

残疾人基本康复苡务人数 ≥28142人

残疾儿章康复救助人教 ≥883人

残疾人托养人数 ≥2200人

≥329人

≥ 1亻468人

贫丙熏度残疾人家庭无障碍玫造户数 ≥1070户

质量指标

残疾人接受康复瑕务率 冫≥80%

动态吏新手机APP流量费补贴发放豇位率 100%

贫困重度残疾人家庭无障碍玫造合格率 100%

时效指标
6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿重康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥⒛00元/人 ·年

动态吏新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元/人 ·年

贫困蕈度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-8—

附件⒉

自治区对地方专项转移艾付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 乌鲁木齐市残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 197,5万 元

其中:自 治区财政
资金

197.5万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康
复服务,努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实
现残疾儿童普遍享有基本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女i质利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本
服务状况和需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数
据的资源共享。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥1982人

残疾儿童康复救助人数 ≥66人

资助贫困残疾大学生人数 ≥5人

动态更新手机驴P流量费补贴人数 ≥1168丿
`

质量指标
残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机炉P流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 L.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元/人 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥≥80%

-9-

附件2:

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 克拉玛依市残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 79.39万 元

其中:自 治区财政
资金

79.39万 元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康
复服务,努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助 ,努力实
现残疾儿童普遍享有基本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本
服务状况和需求 ,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数
据的资源共享。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 二级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥3⒛人

残疾儿童康复救助人数 ≥30人

资助贫困残疾大学生人数 ≥3人

动态更新手机胛P流量费补贴人数 ≥134人

质量指标
残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/A

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛OO元/人 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-10-

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 伊犁州残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 409.067叮 j乇

其中:自 治区财政
咨 全

409.06万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服
务,努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为 0-6岁的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童
普遍享有基本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务状
况和雩求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实施无障碍改造,包括地面平整及坡化、低位灶台 (言人家庭灶台有煤气泄漏报
警装置 )、 房门改造、坐便器改造、安装卫生间热水器、扶手或抓杆 (洗手池扶手、坐便器扶手、淋浴扶
手 )、 浴凳及改善残疾人家居卫生条件的其他设施等无障碍设施改造。

目标5:通过 “阳光家园计划”项目年度工作约实施,帮助残疾人得到托养照料。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥3750人

残疾儿童康复救助人数 ≥75人

残疾人托养人数 ≥ 500人

资助贫匹残疾大学生人数 ≥76人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥3173人

贫因重度残疾人家庭无障碍改造户数 ≥200户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

贫困重度残疾人家庭无障碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿童康复救助平均费用 l。 7万元/人

残疾人托养费用 ≥2000元 /人 ·年

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元 /人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元/户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象
满 煮唐指标

残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥≥80%

- 11 -

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 白治区财政厅

省级主管部门 白治区残联 具体实施单位 塔城地区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 124.27万元

其中:自治区财政资金 124.27万 元

地方财政资金 0

总

体

目
标

目标⒈ 通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为 Cl6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机刳,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女颅利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务状况和
需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标钅:为全疆残疾人家庭实施无障碍改造,包括地面平整及坡化、低位灶台 (言人家庭灶台有煤气泄漏报警装
置 )、 房门改造、坐便器改造、安装卫生间热水器、扶手或抓杆 (洗手汜扶手、坐便器扶手、淋浴扶手 )、 浴

凳及改善残疾人家居卫生条件的其他设施等无障碍设施改造。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥t180人

残疾儿童康复救助人数 ≥22人

资助贫困残疾大学生人数 ≥⒛人

动态更新手机ΛPP流量费补贴人数 ≥1023人

贫困重度残疾人家庭无障碍改造户数 ≥200户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机rIPP流量费补贴发放到位率 100%

贫困重度残疾入家庭无障碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥2000元/人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-12一

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 阿勒泰地区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 8砼 .67万元

其中:自治区财政资金 84.67万元

地方财玫资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务 ,

努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会迸程中残疾人的基本服务状况
和需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促迸各级政府残工委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实施无障碍改造,包括地面平整及坂化、低位灶台 (言人家庭灶台有煤气滢漏报警
装置 )、 房门改造、坐便器玫造、安装卫生间热水器、扶手或抓杆 (洗手池扶手、坐便器扶手、淋浴扶手 )、

浴凳及玫善残疾人家居卫生条件的其他设施等无障碍设施改造。

绩

效

指

标

一级指标
=级指标

三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥1270人

资助贫困残疾大学生人数 ≥10人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥704人

贫困重度残疾人家庭无障碍改造户数 ≥200户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机驴P流量费补贴发放到位率 100%

贫困重度残疾人家庭无障碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机驴P流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛OO元/人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元/户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-13—

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 博州残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 135.13万 元

其中:自 治区财政资金 13513万 元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自瑾和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普追享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女颀和完成学业。
目标3:遇过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全百建成小康社会送程中残疾人的基本服务状况和
需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促迸各级玫府残工委成员草位之间柜关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实施无障碍改造,包括北百平整及坡化、低位灶台 (盲人家庭灶台有煤气注漏报警装
置 )、 房门改造、坐便器改造、安装二生间热水器、扶手或抓杆 (浣手沱扶手、坐便器扶手、淋浴扶手 )、 浴

凳及改善残疾人家居二生条件的其他设旌等无璋碍设施改造。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥430人

残疾儿童康复救助人数 ≥40人

资助贫困残疾大学生人数 ≥3人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥379人

贫困重度残疾人家庭无障碍改造户数 ≥90户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

贫因重度残疾人家庭无障碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 1⒇元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机驴P流量费补贴成本 10元 /人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元 /人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

-1仓 -

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
( 202 年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 昌吉州残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 168,42万 元

其中:自治区财政资金 168.42万 元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标⒈ 通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女颀利完成学业。
目标3:通过残疾人服务栝关信息数据的动态更新,及时掌握全百建成小康社会迸程中残疾人的基本服务状况和
需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促迸各级攻府残工委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实施无璋碍改造,包括圯面平整及坡化、低位灶台 (言人家庭灶台有煤气懂漏报警装
置 )、 房门政造、坐便器改造、安装二生间热水器、扶手或抵杆 (浣手汜扶手、坐便器扶手、淋浴扶手 )、 浴凳
及改善残疾人家居二生条件的其他设施等无璋碍设施改造。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥1670人

残疾儿童康复救助人数 ≥40人

资助贫困残疾大学生人数 ≥4人

动态更新手机驴P流量费补贴人数 ≥777人

贫困重度残疾人家庭无璋碍改造户数 ≥200户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

贫困重度残疾人家庭无障碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥zO00元/人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

- 15 —

附件2:

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 巴州残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 189,82万 元

其中:自 治区财政资金 189.82万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服
务,努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿
童普追享有基本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机钊,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信扈、数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务
状况和需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促迸各级政府残工委成员单位之间相关数据的资源
共享。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥2210人

残疾儿童康复救助人数 ≥45人

资助贫困残疾大学生人数 ≥8人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥686人

质量指标
残疾人接受康复服务率 )=80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元/入 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-16—

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
( 2021绸F虍乏)

顼目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 阿克苏地区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 399.07万 元

其中:自治区财政资金 399,07万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标⒈ 通过开

努力提高受助;

有基本康复服.

目标2:建立拟
目标3:通过殆
和需求,通过 ;
目标⒋ 通过

臼

∶
展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务 ,
戈疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享
各。

∶残助学长效机制,保障家庭经济匠难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
∶疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人约基本服务状况
皇立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据约资源共享。
阳光家匠计划

”
项目年度工作的实施,帮助残疾人得到托养照料。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 >=3060丿

`
残疾儿童康复救助人数 ≥160人

残疾人托养人数 ≥100人

资助贫困残疾大学生人数 ≥38人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥333人

质量指标
残疾入接受康复服务率 ≥≥80%

动态更新手机驴P流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机驴P流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥⒛00元/人 ·年

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元 /人 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象
满意度指标

残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-17-

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 克州残联

年度资金总额 : 161,7万 元

|   资金情况
|    (万元 )

|

其中:自 治区财政资金 1617万 元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标⒈ 遇过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为06岁的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机刳,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务状况和
雩求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据拘资源共享。
目标4:通过 “阳光家园计划”项目年度工作的实施,帮助残疾人得到托养照料。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥1070人

残疾儿童康复救助人数 ≥60人

残疾人托养人数 ≥100人

资助贫困残疾大学生人数 ≥5人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥155人

质量指标
残疾人接受康复服务率 ≥

=80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥zO0O元/人 ·年

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元 /人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥=2000,E/人
·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 冫≥80%

-18-

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛ 21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 喀什地区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 945.38万 元

其中:自治区财政资金 945.38万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机彀,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务状沅和
需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据约资源共享。
目标4:通过 “阳光家园计妞”项目年度工作约实施,帮助残疾人得豇托养照料。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥6700A

戏疾儿童康复救助人数 ≥200人

残疾人托养人数 ≥1100人

资助贫困残疾大学生人数 ≥95人

动态更新手机驴P流量费补贴人数 ≥3410人

质量指标
残疾人接受康复服务率 冫≥80%

动态更新手机驴P流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥⒛00元 /人 ·年

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元 /人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元 /人 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象
满意度指标

残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 )≥ 80%

-19—

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 和田地区残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 352.57万元

其中:自治区财政资金 352,57万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开
疾人提供基本丿

努力实现残疾
'

目标2:建立拟
目标3:通过舛
和雩求,通过 ;
目标4:通过 “

∵
展残疾人基本康复服务项目年度工作,为残疾人配置辅助器具,为肢体、视力、精神、智力残
羡复服务,努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助 ,

L童普遍享有基本康复服务。

∶残助学长效机刳,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女颅利完成学业。
i疾人服务相关信息数据的动态更新,及时掌握全面建成小康社会进程中残疾人的基本服务状况
皇立健全残疾人工作大数据平台,促进各级政府残工委成员单位之间相关数据约资源共享。
阳光家园计划

”
项目年度工作的实施,帮助残疾人得到托养照料。

绩

效

指

标

|

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥3310人

残疾儿童康复救助人数 ≥100人

残疾人托养人数 ≥300人

资助贫困残疾大学生人数 ≥28人

动态更新手机APP流量费补贴人数 ≥1918人

质量指标
残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机APP流量费补贴发放到位率 100%

时效指标
动态更新手机ΛPP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元/人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥⒛00元 /人 ·年

动态更新手机驴P流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元/人 ·年

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥ 80%

- 20 -

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 吐鲁番市残联

资全情况
(万元 )

年度资金总额 : 88,7万元

其中:自 治区财政资金 88.7万元

地方财政资金 0

总

体

目

标

目标1:通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作,为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自瑾和社会参与能力,为卜6岁 的残疾儿童提供康复救助,努力实现残疾儿童普遍享有基
本康复服务。

目标2:建立扶残助学长效机刳,保障家庭经济因难残疾学生和残疾人家庭子女颀利完成学业。
目标3:通过残疾人服务相关信窟、数据的动态更新,及时掌握全百建成小康社会这程中残疾人的基本服务状况和
需求,通过建立健全残疾人工作大数据平台,促送各级政府残△委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实施无璋碍改造,包括地面平整及坂化、低位灶台 (言人家庭灶台有煤气洁漏报警装
置 )、 房门政造、坐便器改造、安装卫生间热水器、扶手或抓杆 (洗手池扶手、坐便器扶手、淋浴扶手 )、 浴
凳及改善残疾人家居卫生条件的其忆设施等无璋碍设施改造。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 二级指标 指标值

产出指标

数量指标

残疾人基本康复服务人数 ≥7⒛人

残疾儿童康复救助人数 ≥25人

资助贫困残疾大学生人数 ≥26人

动态更新手机驴P流量费补贴人数 ≥345人

贫因重度残疾人家庭元璋碍改造户数 ≥90户

质量指标

残疾人接受康复服务率 ≥80%

动态更新手机驴P流量费补贴发放豇位率 100%

贫因重度残疾人家庭无璋碍改造合格率 100%

时效指标
动态更新手机APP流量费补贴时长 6个月

补助资金发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿童康复救助平均费用 1.7万元/人

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元 /人 ·月

资助贫困残疾大学生费用 ≥⒛00元/人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

-21—

附件⒉

自治区对地方专项转移支付区域绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 残疾人就业保障金

省级部门单位 自治区残联 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 自治区残联 具体实施单位 哈密市残联

资金情况
(万元 )

年度资金总额 : 106。 犭7万元

共中:白 治区财政资金 10647万 元

地方财政资全 0

总

体

目

标

日标1:遇过开展残疾人基本康复服务项彐年度工作,为肢体、祝力、精神、智力残疾人提供基本康复服务,努
力提高受助残疾人生活自瑾和社会参与能力,为 0-6岁 的残疾儿盖提供康复救助,努力实现残疾儿章耆遍享有基
本康复服务。

日标2:建立挟残助学长效机制,保障家庭经济困难残疾学生和残疾人家庭子女顺利完成学业。
日标3:通过残疾人羰务相关信息数据的动态吏新,及时掌握全面建成小康社会迸程中残疾人的基本服务状况和
需求,逞过建立健全残疾人⊥作大数据平台,促迸各级政府残⊥委成员单位之间相关数据的资源共享。
目标4:为全疆残疾人家庭实旄无障碍玫造,包括地百平整及坂化、低位灶台 (盲人家庭灶台有煤气泄漏报警装
置 )、 房门玫造、坐便岙玫造、安装二生间热水器、挟手或抓杆 (浣手汜挟手、坐便器挟于、淋浴挟手)、 浴凳

及玫善残疾人家居卫生条〃}∶拘其他设旄等无障碍设旌玫造。

日标5:逞过 “陌光家≡计划”项彐年度⊥作的实旌,帮功残疾人得豇托养照料。

续

效

指

标

—级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

残疾人基本康复嘏务人数 ≥470人

残疾儿章康复救助人数 ≥20人

残疾人托养人数 ≥100人

≥8人

≥263人

贫困重度残疾人家庭无障碍玫造户数 ≥90户

质量指标

残疾人接受康复苡务率 ≥80%

动态吏新手机APP滚量费补贴发放爿位率 100%

贫囚覃度残疾人家庭无障碍玫造合辂率 100%

时效指标
动态吏新手机APP流量费补肚时长 6个月

补助资全发放及时率 100%

成本指标

残疾人基本康复服务补助费用 190元 /人

残疾儿章康复救助平均费用 1.7万元/人

残疾人托养费用 ≥2000元 /人 ·年

动态更新手机APP流量费补贴成本 10元/人 ·月

资助贫困残疾入学生费用 ≥⒛00元/人 ·年

贫困重度残疾人家庭无障碍改造费用 ≥2500元 /户

效益指标
社会效益

指标

残疾人康复服务水平 有所提高

提升贫困残疾人学生受教育水平 有效提升

提高残疾人融入社会生活能力 明显提高

满意度指标
服务对象

满意度指标
残疾人及共家属对残疾人康复服务的满意度 ≥80%

- 22 —

∞
㈧

°
⌒
勺
〓
ˇ
慰
鲞
举
巛
走
●
督
查
x
舡

辽
￠
恣
以
枣
〓
〓
挈
◇
“
叠
虿
疋
疖
萁
^
仁

N
长

熙
囗
扌
△

⌒u
斟

ˇ
忙

、≡
'
冒

婶
恕

'
∞

。寺
只
奏
崽
〓
以
〓
巛
甘
亘
§
景
◇
≡
巛
￠
粼

〓忐
客
≡
以
￠
畔
≡
契
叠
艮
酞
帚
※
巛
羟
︱
昱
剁
μ
E
希

叠
荟
卞
芯
群
Λ

'
㈧

。
⌒<
婪

逸
群
犭
鬯
惑
ˇ
↓
乓
长
↓
辽
忐
〓
◇
粼
督
抄
督
查
丽
督
鉴
巛
枣
罢

⌒u
斟

ˇ
忙

、
荩
'
累

、叫
〓吾
不

E
室

崧
期
Ⅸ
掇
翅
崧
期

囡
冬
ε
≡
以
兴
戡

t
诼

妹
吊
铩
苯
七
郯
长

趔
洇

≡
爿
鲞
巛

橐
◇
≡
爿
长

疋
人
≡
以
◇
粼

橐
◇
≡
拟
鲞
巛

豪
娟
娟
粼

巾

以

撬
诩
娟
粼

督
屮
督
蛰
￡
鼠
督

中
读

下
φ

氓
R
〓

汩
蚌

郴
紊
以
莹
圭
≡
赵
◇
“
懋
查
凶
嬖
汪

〓澄
诩

⌒羽
替
ˇ
枉

、
烹

、累

J
逑

圭

抄送:财政部、财政部新疆监管局,自 治区残疾人联合会、自治区残疾

人康复服务指导中心、自治区残疾人职业中专学校,自 治区审计

厅,本厅预算处、国库处、财政内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅        ⒛⒛年 12月 23日 印发
- 24 -